
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 97297 50439 32091 7759 2506 23043 11188 596 320 6174 597 367 11

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
3589 1823 695 286 115 1367 636 35 22 487 49 33 1

3 432 213 103 15 5 174 65 1 1 47 7 5

4 2059 1110 278 217 98 888 463 31 20 336 36 24 1

5 869 390 246 48 10 232 79 3 1 85 6 4 0

6 229 110 68 6 2 73 29 19

7 = 8 + 9 + 

10
3023 1584 523 286 118 1182 580 39 27 424 51 37 1

8 1564 834 194 138 62 655 322 17 11 299 37 29

9 958 467 202 99 32 349 166 14 9 83 4 2 1

10 501 283 127 49 24 178 92 8 7 42 10 6

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 28.02.2025 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.02.2025 до 28.02.2025 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани невработени 

лица
59110 3956 18

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

1363 321 2

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
188 34

Од работен однос (независно пред 

колку време престанал работниот 

однос)

549 226 2

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски основи
495 50 0

55 1

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
131 11

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на невработени)
1040 298 1

Преминале во евиденцијата на други 

лица кои бараат работа
214 27

Засновале работен однос 418 216

Симнати од евиденција по законски 

основ
408


